55 rebelium et aliorum nominatorum et descriptorum superius. Cumque 
ser Andreas de Grecis, comilito mei, rectoris, qui cum socijs suis pre- 
sentauit in fortium nostrum papatem Paulum Caliua de Chanea, vnum 
de rebelibus descriptis in crida seu edicto suprascripto, pro quibus 
promittuntur beneficia et prerogatiue duplicate, ut superius continetur, 

60 comparuit coram presentia nostra supplicans quod de duobus banitis 
seu condemnatis, quos licet sibi extrahere de bano, vigore dicte procla- 
mationis, requisiuit et petijt virum nobilem ser Franciscum Gradonico, 
filium ser Johannis, habitatorem Candide, a condemnatione seu bano 
sibi dato pro homicidio per eum perpetrato in personam Georgij Calui, 

65 filij Micaelis, villani de cha Calergi, olim habitatoris in casali Calo 
Chorafi, extrahi et absolui debere, juxta tenorem proclamationis seu 
edicti predict!, cuius expositione et requisitione audita, in exemtione 
ordinis mandati seu edicti facti per dictum M. regimen Crete, manda
mus, determinamus et omnibus presentem paginam inspecturis et audi- 

70 turis notum facimus quod, virtute presentis priuilegij seu mandati 
nostri, prefatum ser F'ranciscum Gradonico absoluimus et extrahimus 
a condemnatione seu bano sibi dato pro homicidio superius expresso, 
non ente tamen hoc excessu assassinatorio, ita quod deinceps ipse ser 
Franciscus possit libere et impune ac secure stare et habitare in omni- 

75 bus terris et locis huius insule, bano sibi dato, ut supra, non obstante 
et cetera. In fidem et testimonium promissorum presens priuilegium 
liberationis et absolutionis sibi fieri mandauimus et sigili nostro beati 
Marci in pensione muniri in eo nos proprijs manibus subscribentes. 

f Ego Johannes Triuisano, rector Chanee, de manu mea scripsi. 
80 f Ego Marcus Quirino, consiliarius Chanee, manu mea scripsi.
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Date Chanee, anno domini MCCCCLUIJ, mense octobri, die 
primo, indietione tertia, manu mei Petri Maximo, notarii criminalium 
curie Chanee.

5 tradicandis ό κώδιξ (αντί tradendis' ή διορθ-ωτέον trucidandis ;) || 8 teme- 
rarie διώρίίωσα : temar- 6 κώδιξ || 45 πρό τοΰ a bano, είχε γραφή ab anno, όπερ 
επειτα διεγράφη υπό τοΰ άντιγραφέως || 77 πρό τοΰ sigili είχε γραφή singuli, δπερ 
ακολούθως διεγράφη || 79 πρό τοΰ rector είχε γραφή de manu, δπερ επειτα διεγράφη 
|| 83 πρό τοΰ curie είχε γραφή Chan, δπερ είτα διεγράφη.

Ζ'
Συγχαρητήρια τοϋ Δόγη τής Βενετίας

διά την πάταξιν τής έπαναστάσεως τοΰ Σήφη (Βλαστού)
1454, ’Οκτωβρίου 4